**VIND. 4to. 1796.** Des D. J. Juvenalis achte Satyre, übersetzt von M. Denis.

A very elegant and excellent translation, in Iambics, illustrated with notes. This version has been inserted in the Deutschland Diarium, v. i. pt. iii.

**WIRCEB. 8vo. 1801.** Des A. Persius Flaccus dritte Satire, im Versmaasse des Originals, mit anmerkungen von F. Blümm.

**LEIPZ. 8vo. 1803.** Des A. Persius Satyren, in einer metrischen Uebersetzung, u. mit erläuternden Anmerkungen von P. W. Schindler, nach dessen Tode herausgegeben von C. F. Burdach.

“ Metro jambico, pariter atque Füllebornius, usus est cl. editor, quod per se jam obsistere videtur, quominus verum huius poetae ingenium versione exprimatur.” Klüglingii, Suppl. p. 299.

KILON. 8vo. 1807. A. Persius Flaccus sechs Satiren  
übersetzt von Jo. A. Nasser.

“ Hexametris versibus usus est interpres, atque tanta quidem  
“ fide exemplum suum transtulit, ut singuli versus germanici  
“ vel numero latinis respondeant. Nihilominus tamen vel haec  
“ versio nequaquam spirat ingenium praecclari poetae. In in-  
“ terpretatione Königium potissimum secutus est, cuius quoque  
“ textus recensionem in calce adiecit.” Klügling. Suppl. p.  
299-300.

HAMB. 4to. 1807. Des D. J. Juvenalis erste Satyre  
übersetzt von A. H. Eckermann.

This translator proposes to translate all the Satires of Juve-  
nal, and has published this (the first) as a specimen.

LEIPZ. 8vo. 1809. Aulus Persius Flaccus von F. Passow.  
Erster Bde.

“ Hoc volumine primo continetur textus latinus cum appo-  
“ sita versione germanica genere hexametro, prolegomenis de  
“ vita et scriptis Persii et commentario in Satiram I. Hac  
“ editione majori futurae, quae, quidquid boni insit superiori-  
“ bus, in compendium quasi redactum exhibeat, viam munire  
“ se velle significavit auctor. Quapropter in praesenti eo max-  
“ imo animum retulit, ut, quae viderentur obscuriora, breviter  
“ illustraret. Nihilominus tamen commentarius ad Satiram I.  
“ copiosissimus est. Inprimis dialogi ratio praecclare est de-  
“ monstrata. Quod ad versionem germanicam attinet, laude  
“ sua ad summam non defraudanda est: in aliis locis labor  
“ tam praecclare cessit interpreti, ut nihil esse possit supra,  
“ aliis contra subobscuris parum lucis affudit versio. Quae de  
“ vita ingenioque Persii disputavit cl. editor, ea vere et inge-  
“ niose maximam partem videntur dicta, licet non defuerint  
“ docti quidam viri, qui quasdam ejus sententias in dubium  
“ vocarent.” Klügling. Suppl. p. 300.